
 

 

UCHWAŁA NR XLV/281/2023 

RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Chmielnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą nr 2. 

3. W ramach zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok wyodrębnia się: 

1) zwiększenie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 1 005,00 zł, 

2) zwiększenie środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 83 040,00,00 zł, 

3) zwiększenie środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 730,78 zł. 

4. W ramach zmiany planu wydatków wyodrębnia się zmianę nazwy zadania realizowanego ze środków 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Borówki przedsięwzięcie nr 1 w kwocie 20 000,00 zł, po zmianie otrzymuje 

nazwę „Budowa szczelnego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekle z zewnętrzną instalacją 

kanalizacji sanitarnej dla budynku Domu Ludowego w Borówkach”. 

5. Zmiany planu dochodów i wydatków wprowadza się na podstawie: 

1) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr S-III.3111.17.119.2023.KRZ z dnia 09.05.2023 r., 

2) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr S-III.3111.17.125.2023.ES z dnia 18.05.2023 r., 

3) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.56.2023 z dnia 23.05.2023 r., 

4) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.60.2023 z dnia 25.05.2023 r., 

5) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.61.2023 z dnia 25.05.2023 r., 

6) pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.63.2023 z dnia 23.05.2023 r. 

7) wniosku o przekazanie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku na paliwa 

gazowe tj. refundację podatku VAT, 

8) wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z 30 maja 2023r., 

9) wniosku o pomoc finansową z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025, 

10) pisma Ministra Finansów z dnia 15 maja 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3035



11) uchwały Nr 1/2023 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Borówki z dnia 25 maja 2023 r. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 440 713,12 zł i określa jego wysokość  

w kwocie 7 215 525,17 zł, którego źródłem finansowania będą: 

1) § 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

634 619,91 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 203 465,98 zł, 

3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 440 713,12 zł, 

4) § 957 z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 936 726,16 zł, 

5) § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 440 713,12 zł i określa ich wysokość  

w kwocie 8 823 525,17 zł. 

2. Planowane przychody budżetu przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

7 215 525,17 zł oraz na planowane rozchody budżetu w kwocie 1 608 000,00 zł. 

3. Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2023 rok w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grażyna 

Małgorzata Drążek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3035


		2023-06-05T12:06:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




